Página | 1

COMUNICADO Nº 001

O Município de São João/PE e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

participantes do Concurso Público para o cargo de Guarda Municipal, que os

julgamentos dos recursos administrativos da avaliação psicológica será

disponibilizado no dia 24 de novembro de 2023 (sexta-feira).

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

          Recife, 23 de novembro de 2023